BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 2

Aktuelle Spiele 23.05.2020 - 29.03.2024

Sp-Nr.
233

234
235
236
237
238
239
240
162
164
163
165
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
132
154
160
184
177
178
179
180
181
182
161
166
185
186
187
188
189
190
191
192

Datum
23.05.2020

23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
23.05.2020
26.09.2020
26.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
27.09.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
04.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
10.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
11.10.2020
15.10.2020
15.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020
18.10.2020

Anstol3
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
19:00
19:00
19:00
15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
19:00
19:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
16:00

Spielpaarung
SC Reichmannsdorf

SV Wirgau

TSV Hirschaid

SpVgg Stegaurach

SV Dérfleins

SpVgg Lauter

SV Zapfendorf

SpVgg Muhlhausen

1. FC Strullendorf

SV 1928 DJK Tutschengereuth
SpVgg Rattelsdorf

SpVgg Muhlhausen

SV Dérfleins

SpVgg Lauter

SpVgg Stegaurach

SC Reichmannsdorf

SV Wirgau

TSV Hirschaid

SC Kemmern

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
ASV 1926 Sassanfahrt

FSV Unterleiterbach

SpVgg Lauter

ASV 1926 Sassanfahrt

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
1. FC Strullendorf

SpVgg Rattelsdorf

SV 1928 DJK Tutschengereuth
SV Pettstadt

SC Kemmern

SV Dorfleins

SpVgg Lauter

SV Zapfendorf

SpVgg Stegaurach

SV Dérfleins

TSV Hirschaid

SpVgg Stegaurach

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
ASV 1926 Sassanfahrt

FSV Unterleiterbach

SC Reichmannsdorf

SV Wiurgau

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 23.05.2020 - 29.03.2024

BAKL1

Gebiet: Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.,
Liganummer: 310078, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024 00:24

FSV Unterleiterbach

ASV 1926 Sassanfahrt

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
SC Kemmern

SV Pettstadt

SV 1928 DJK Tutschengereuth
SpVgg Rattelsdorf

1. FC Strullendorf

ASV 1926 Sassanfahrt

SC Kemmern

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
SV Pettstadt

SV Wurgau

SC Reichmannsdorf

SpVgg Mihlhausen

SV Zapfendorf

SpVgg Lauter

SV Dorfleins

SV Pettstadt

SV 1928 DJK Titschengereuth
SpVgg Rattelsdorf

1. FC Strullendorf

SC Kemmern

SV Zapfendorf

1. FC Strullendorf

SC Reichmannsdorf

FSV Unterleiterbach

ASV 1926 Sassanfahrt

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
SpVgg Mihlhausen

SpVgg Stegaurach

TSV Hirschaid

FSV Unterleiterbach

TSV Hirschaid

SpVgg Muhlhausen

SV Zapfendorf

SpVgg Lauter

SC Kemmern

SV Pettstadt

SV 1928 DJK Tutschengereuth
SpVgg Rattelsdorf

1. FC Strullendorf

Ergeb.
Abse.

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
0:0
2:5
2:2
1:0
31
5:3
6:0
0:1
3:2
2:1
2:1
2:3
3:2
0:0
11
3:2
2:1
1:4
31
2:2
73
2:1
1:4
1:3
2:2
Abse.
2:0
2:2
4:1
0:4
0:4
0:2
1:2
0:4

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 2 von 2
Sp-Nr.

Datum Anstof}
22.10.2020 19:00
22.10.2020 19:00
24.10.2020 15:00
25.10.2020 15:00
25.10.2020 15:00
25.10.2020 15:00
25.10.2020 15:00
25.10.2020 15:00
25.10.2020 15:00
25.10.2020 15:00
06.12.2020 14:00

Spielpaarung
FSV Unterleiterbach

SV Zapfendorf

1. FC Strullendorf

SV Pettstadt

SC Kemmern

SpVgg Muhlhausen

SpVgg Lauter

SV Zapfendorf

SpVgg Rattelsdorf

SV 1928 DJK Tutschengereuth
SV Wirgau

Aktuelle Tabelle:

Platz

© 00 N o g A~ wWw N

10

Verein

SpVgg Rattelsdorf

SV 1928 DJK Titschengereuth
TSV Hirschaid

SC Kemmern

ASV 1926 Sassanfahrt

SV Zapfendorf

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
FSV Unterleiterbach

SC Reichmannsdorf

SV Pettstadt

SpVgg Muhlhausen

Aktuelle Spiele 23.05.2020 - 29.03.2024

BAKL1

Gebiet: Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.,
Liganummer: 310078, Saison: 19/20

Stand: Freitag, 29. Marz 2024 00:24

SpVgg Stegaurach

SV Wirgau

TSV Hirschaid

FSV Unterleiterbach

ASV 1926 Sassanfahrt

SV Eintracht Ober-Unterharnsbach
SV Dérfleins

SpVgg Stegaurach

SV Wirgau

SC Reichmannsdorf

SpVgg Stegaurach

S U N Torverh. Tordiff. Pkt.
24 16 2 6 59:31 28 50
25 13 5 7 43:35 44
23 10 8 5 49:31 18 38
25 11 7 7 54:39 15 40
25 10 8 7 46:43 38
25 10 7 8 43:42 37
25 9 8 8 46:47 -1 35
24 8 7 9 39:50 -11 31
25 9 5 11 54:45 32
24 10 0 14 51:50 30
25 8 4 13 36:59 -23 28

Ergeb.
0:5

3:0
Abse.
Abse.
2:2

11

0:4

0:2

1:4
Abse.

Trend

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

www.s;&\


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

