

Aktuelle Spiele 23.05.2020 - 17.07.2024 **BA KL 1**

Gebiet: Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb., Liganummer: 310078, Saison: 19/20

Seite 1 von 2

Stand: Mittwoch, 17. Juli 2024 11:27

Aktuelle Spiele 23.05.2020 - 17.07.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	F0/11 - 1 % 1 - 1	Ergeb.
233	23.05.2020	16:00	SC Reichmannsdorf	FSV Unterleiterbach	Abse.
234	23.05.2020	16:00	SV Würgau	ASV 1926 Sassanfahrt	Abse.
235	23.05.2020	16:00	TSV Hirschaid	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	Abse.
236	23.05.2020	16:00	SpVgg Stegaurach	SC Kemmern	Abse.
237	23.05.2020	16:00	SV Dörfleins	SV Pettstadt	Abse.
238	23.05.2020	16:00	SpVgg Lauter	SV 1928 DJK Tütschengereuth	Abse.
239	23.05.2020	16:00	SV Zapfendorf	SpVgg Rattelsdorf	Abse.
240	23.05.2020	16:00	SpVgg Mühlhausen	1. FC Strullendorf	Abse.
162	26.09.2020	16:00	1. FC Strullendorf	ASV 1926 Sassanfahrt	0:0
164	26.09.2020	16:00	SV 1928 DJK Tütschengereuth	SC Kemmern	2:5
163	27.09.2020	16:00	SpVgg Rattelsdorf	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	2:2
165	27.09.2020	16:00	SpVgg Mühlhausen	SV Pettstadt	1:0
167	27.09.2020	16:00	SV Dörfleins	SV Würgau	3:1
168	27.09.2020	16:00	SpVgg Lauter	SC Reichmannsdorf	5:3
169	04.10.2020	16:00	SpVgg Stegaurach	SpVgg Mühlhausen	6:0
170	04.10.2020	16:00	SC Reichmannsdorf	SV Zapfendorf	0:1
171	04.10.2020	16:00	SV Würgau	SpVgg Lauter	3:2
172	04.10.2020	16:00	TSV Hirschaid	SV Dörfleins	2:1
173	04.10.2020	16:00	SC Kemmern	SV Pettstadt	2:1
174	04.10.2020	16:00	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	SV 1928 DJK Tütschengereuth	2:3
175	04.10.2020	16:00	ASV 1926 Sassanfahrt	SpVgg Rattelsdorf	3:2
176	04.10.2020	16:00	FSV Unterleiterbach	1. FC Strullendorf	0:0
132	08.10.2020	19:00	SpVgg Lauter	SC Kemmern	1:1
154	08.10.2020	19:00	ASV 1926 Sassanfahrt	SV Zapfendorf	3:2
160	08.10.2020	19:00	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	1. FC Strullendorf	2:1
184	10.10.2020	15:00	1. FC Strullendorf	SC Reichmannsdorf	1:4
177	11.10.2020	16:00	SpVgg Rattelsdorf	FSV Unterleiterbach	3:1
178	11.10.2020	16:00	SV 1928 DJK Tütschengereuth	ASV 1926 Sassanfahrt	2:2
179	11.10.2020	16:00	SV Pettstadt	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	7:3
180	11.10.2020	16:00	SC Kemmern	SpVgg Mühlhausen	2:1
181	11.10.2020	16:00	SV Dörfleins	SpVgg Stegaurach	1:4
182	11.10.2020	16:00	SpVgg Lauter	TSV Hirschaid	1:3
161	15.10.2020	19:00	SV Zapfendorf	FSV Unterleiterbach	2:2
166	15.10.2020	19:00	SpVgg Stegaurach	TSV Hirschaid	Abse.
185	18.10.2020	15:00	SV Dörfleins	SpVgg Mühlhausen	2:0
186	18.10.2020	15:00	TSV Hirschaid	SV Zapfendorf	2:2
187	18.10.2020	15:00	SpVgg Stegaurach	SpVgg Lauter	4:1
188	18.10.2020	15:00	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	SC Kemmern	0:4
189	18.10.2020	15:00	ASV 1926 Sassanfahrt	SV Pettstadt	0:4
190	18.10.2020	15:00	FSV Unterleiterbach	SV 1928 DJK Tütschengereuth	0:2
191	18.10.2020	15:00	SC Reichmannsdorf	SpVgg Rattelsdorf	1:2
192	18.10.2020	16:00	SV Würgau	FC Strullendorf	0:4

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



Aktuelle Spiele 23.05.2020 - 17.07.2024 BA KL 1

Gebiet: Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb., Liganummer: 310078, Saison: 19/20

Seite 2 von 2 Stand: Mittwoch, 17. Juli 2024 11:27

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
141	22.10.2020	19:00	FSV Unterleiterbach	SpVgg Stegaurach	0:5
183	22.10.2020	19:00	SV Zapfendorf	SV Würgau	3:0
198	24.10.2020	15:00	1. FC Strullendorf	TSV Hirschaid	Abse.
193	25.10.2020	15:00	SV Pettstadt	FSV Unterleiterbach	Abse.
194	25.10.2020	15:00	SC Kemmern	ASV 1926 Sassanfahrt	2:2
195	25.10.2020	15:00	SpVgg Mühlhausen	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	1:1
196	25.10.2020	15:00	SpVgg Lauter	SV Dörfleins	0:4
197	25.10.2020	15:00	SV Zapfendorf	SpVgg Stegaurach	0:2
199	25.10.2020	15:00	SpVgg Rattelsdorf	SV Würgau	
200	25.10.2020	15:00	SV 1928 DJK Tütschengereuth	SC Reichmannsdorf	1:4
157	06.12.2020	14:00	SV Würgau	SpVgg Stegaurach	Abse.

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	SpVgg Stegaurach	23	16	3	4	66:22	44	51	•
2	SpVgg Rattelsdorf	24	16	2	6	59:31	28	50	•
3	SV 1928 DJK Tütschengereuth	25	13	5	7	43:35	8	44	•
4	TSV Hirschaid	23	10	8	5	49:31	18	38	•
5	SC Kemmern	25	11	7	7	54:39	15	40	•
6	ASV 1926 Sassanfahrt	25	10	8	7	46:43	3	38	•
7	SV Zapfendorf	25	10	7	8	43:42	1	37	•
8	SV Eintracht Ober-Unterharnsbach	25	9	8	8	46:47	-1	35	•
9	FSV Unterleiterbach	24	8	7	9	39:50	-11	31	•
10	SC Reichmannsdorf	25	9	5	11	54:45	9	32	•
11	SV Pettstadt	24	10	0	14	51:50	1	30	•
12	SpVgg Mühlhausen	25	8	4	13	36:59	-23	28	•
13	1. FC Strullendorf	24	6	7	11	35:43	-8	25	•
14	SV Dörfleins	25	7	2	16	34:57	-23	23	•
15	SpVgg Lauter	25	5	6	14	42:71	-29	21	•
16	SV Würgau	23	4	7	12	22:54	-32	19	•